

BRILLIANT INNOVATION ApS

Colbjørnsensvej 18
2850 Nærum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Sune Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRILLIANT INNOVATION ApS
Colbjørnsensvej 18
2850 Nærum

Telefonnummer: 20849100

CVR-nr: 36042060
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Sydbank
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt egenudviklede produkter og selskabets resultat kr. -7.144 vurderes på den baggrund, som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen kr. 65.873

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		12.195	23.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.284	-17.133
Resultat af ordinær primær drift		-9.089	6.023
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10
Ordinært resultat før skat		-9.089	6.013
Skat af årets resultat		1.945	-1.323
Årets resultat		-7.144	4.690
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.144	4.690
I alt		-7.144	4.690

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		8.300	17.134
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.300	17.134
Anlægsaktiver i alt		8.300	17.134
Fremstillede varer og handelsvarer		28.678	22.137
Varebeholdninger i alt		28.678	22.137
Tilgodehavende skat		9.732	924
Andre tilgodehavender		2.352	7.787
Tilgodehavender i alt		12.084	8.711
Likvide beholdninger		107.789	132.284
Omsætningsaktiver i alt		148.551	163.132
Aktiver i alt		156.851	180.266

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-9.127	-1.984
Egenkapital i alt		65.873	73.016
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	28.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.853	6.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.125	73.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.978	107.250
Gældsforpligtelser i alt		90.978	107.250
Passiver i alt		156.851	180.266

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0